ù
tr
rJ

¡:
iì-

cÂmnnA MUNtctPAt DE TABAPUn
EsrAIto or sÃo PAUto

GNPJ: 5 I .840.560/000l -04

ATO LEGISLATIVO NO OO4. DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026..

,,Designa Vereadores e Servidor para desempenharem missão oficial na cidade de Brasília-DF"

O Presidente da Cåmara Municipal de Tabapuå, Estado de Såo Paulo, considerando

requerimentos protocolados na Secretaria da Câmara e usando de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 10 - Fica designado o Vereador Aquiles Luiz Paulella, para desempenhar missåo

oficial, na cidade de Brãsflia-DF, no Senado Federal e na Câmara dos Deputados, conforme requerimento

protocolado na Secretaria da Câmara, com saída dia 10 de fevereiro de 2026, permanecendo dia 11 e 12'

com retorno no dia 13 fevereiro de2026.'

Parágrafo Único - Fica designado também o Servidor Gustavo Antonietti, Chefe de

Gabinete para acompanhá-lo, assessorá-lo e conduzir o vefculo sficial conforme Lei Municipal no. 3031, de

17 de novembro de 2025, na referida missäo oficial'

Artigo 20 - As despesas seräo cobertas com dotaçöes orçamentárias prÓprias do Poder

Legislativo, através de ioncessåo de 3 (três) diárias e meia para 9o!¡t1_despesas com alimentaçåo'

hoãpedagem e outras, conforme consta no Ato Legislativo no. 01312Q25, e também concessåo de

adiántamênto no valor de R$ 2,0OO,OO (dois mil reais), em nome do servidor Gustavo Antonietti, Chefe de

Gabinete, para atender despesas com abastecimento de combustfvel no carro oficial.

Artigo 3o - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçåo, na

Secretaria Administrativa da Cåmara, revogadas as disposiçöes em contrário.-

Cåmara Municipal de Tabapuå-SP, 09 de fevereiro de 2026'-

á*/
FERNANDO FÁCHIN FRANZOTI

Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria data

Res lpe iente de Secretaria

AV. DR. JOSÉ DO VALI"E PERE|RA, eE? . GEP: tõ880-033 - TABAPUÃ-SP - FONE: (17' 9662-1279 -
oamaratabapua@hotmall.Gom - oamara@camaratabapua.ep.tov.br